
１．2019年4月1日付の変更

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

2019年3月12日
各　　位

豊生ブレーキ工業株式会社
人事総務部

弊社　社長人事について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　４月１日付にて下記のとおり、社長人事が決定しましたので、お知らせ致します。

敬　　具

記

氏　　名 新 現

以　　上

松本
まつもと

　修三
しゅうぞう

取締役社長
㈱アドヴィックス　取締役副社長

弊社　非常勤取締役

島貫
しまぬき

　静雄
しずお

取締役 取締役社長


